



یروز میبود

ارگان حزب زحمتکشان ملت ایران

زحمتکشان ایران متحد شوید

شش گشتی نفتکش ایتالیایی بسوی آبادان

حرکت می کنند - فرامات مهم ترین مسئله دور اختلاف
میباشد شرکت سابق بعلت اخلال در مذاکرات اجاره یا فروش نفت
کش مور تعقیب قرار گرفته عده ای از رؤسای عالی رتبه صنایع رومانی
(اعترا) به ((خیانت)) و ((خراشکاری)) خود نموده اند - مائوتسه
تونک بامسکو قطع رابطه میکنند

حقوق بهمین واسفند کارمندان یکجا پرداخت میشود - مالیات از بهره مالکانه املاک مسزوعی
نمایندگان شرکت سابق درم فعالیت پرداخته اند - دستوروزیرداری بحسابداری ادارات دولتی
نخست وزیر امروز اساسنامه بانک صادرات را امضاء مینماید - هیئت نظارت صنعتی باح ایاجات کارخانجات
رسیدگی می کند - قابل توجه نخست وزیر ووزارت کشور - انتخابات انجمن ادبی دیه سن پیرنیا

استعفا



از حزب توده
بقیه در صفحه ۴

شش نفتکش ایتالیایی بسوی آبادان

حرکت میکنند
بقرار اطلاع یکی از مدیران شرکت
نفت ایتالیا که کشتی میریلا را بایران
فرستاده اند اظهار داشت شش نفتکش
دیگر آماده و حاضر است، تا فردای آن
روزی که کشتی میریلا بیستون برسد
این کشتیها برای حمل نفت از ایران بطرف
آبادان حرکت کنند حرکت این کشتیها
بسته باین است که کشتی میریلا بتواند خط
محاصره انگلیسها را درم بشکند و بقرار
اطلاع واسفند کشتی میریلا اکنون
در دریای مدیترانه است و چند روز دیگر
بمقد خود خواهد رسید
شناسان شرکت سپور اظهار
داشت که تا ۱۵ روز دیگر مورتیلار و
بقیه در صفحه ۴

اخبار کارگری و دهقانی

دهدای از کارگران - چالوس تقاضای تغییر معاون
کارخانه را دارند



یک نامه سپاسگذاری از چالوس
هنوز لایحه ازدیاد سهم در دهشاه شهریار اجرا نشده - چرا
بخشدار شهریار شورای قانونی ده را برسمیت نمی شناسد،
دهقانان گاریز پشتکوه فرهنگ و بهداشت میخواهند

عده ای از کارگران میهن پرست چالوس
نامه ای نوشته اند و از انتصاب مهندس شهاب
بمعاونت کارخانه حسیبر بانی اظهار عدم
رضایت نموده اند
بطوریکه نامه این کارگران حاکیست
این شخص از اعضای (بروپانرس) حزب
توده است که معلوم نیست متاسفانه بجه
طریقی بچنین بست حساسی رسیده است
حال کانیست که وابستگی او به حزب
توده مسلم شود و ما از اینجا بدانیم که
این شخص تا چه اندازه درستکار و بینظیر است
کارگران در نامه خود نوشته اند که
معاون کارخانه برخلاف اختیارات خود
دست به پرونده های کارگران ملی و ضد توده ای
بقیه در صفحه ۳

نیویورک تایمز آمریکائی از حزب توده ((ضد
آمریکائی)) ستایش میکند
اگر اقرار روزنامه های انگلیسی به وجود بیت دکتر مصدق دلیل بر ارتباط دکتر
مصدق با امپریالیستهای انگلیسی است خوش و بش گوئی نیویورک تایمز از حزب توده دلیل برجیست
(شهباز) بزرگ کرده و ((سیاست ما)) عصا بدست گرفته است
میخواهم قسه خنده آوری برایتان
نقل کنم، اما قبلا اجازه بدهید مقدمه ای
بچین مگر نه اینست که هر قسه ای مقدمه
دارد و مخصوصا قسه های خنده آور، نا
مقدمه ای نداشته باشند و خواننده باشندند
بقیه در صفحه ۲



ای صلح چه جنایها بنام تو مرتکب میشوند!

روزنامه شاهد عملا خدمت گزار
حزب توده گردیده است
شاهد جامعه لیسانسیه های توده ای را در مقابل
جامعه لیسانسیه های دانشسرای عالی تقویت میکند
«شاهد دیروز» مدافع جامعه لیسانسیه های دانشسرای عالی و
«شاهد امروز» مدافع «جامعه توده ایها» شده است
شاهد چه بخواند و چه نخواند در چپه ارتجاعی
توده ای محفوظ گردیده است! درص ۲

شاهد جامعه لیسانسیه های توده ای را در مقابل
جامعه لیسانسیه های دانشسرای عالی تقویت میکند
«شاهد دیروز» مدافع جامعه لیسانسیه های دانشسرای عالی و
«شاهد امروز» مدافع «جامعه توده ایها» شده است
شاهد چه بخواند و چه نخواند در چپه ارتجاعی
توده ای محفوظ گردیده است! درص ۲

سیاست خارجی ازاول نمی خواست بشام رک وریشه مادمست اندازی کند؛ اول
زمینه این پیشروی را فراهم کرد؛ و عده ای از خانواده ها و بزرگان و رجال را با
پول خرید و سپس بدست آنها باراحتی و سهولت؛ ملت را چابیدند و ترسوت ما را
غارت کردند. این یک رسم و سنت قدیمی دستگاه دولتی ماست که هر چه که رجال و
زما و بزرگان پیر میشوند و از صحنه سیاست ایران کناره یروند آنرا از ما دور نشیمی
آنها بجای آنها می نشینند؛ ترقی و تاملی در مناصب دولتی برای پائین ترها بقیت عمر
وجوانی تمام میشود اما برای بالائیها ما این فاصله سنین و سالها بایک تلفن و کارت
انجام میگردد. همه بهمین طرف میروند؛ در این کشور تاکنون حکومت فامیلی
بر مردم حکومت میکرد؛ و هر جا و هر وقت مانی برای این دستگاه و سدی در
جلوی ماسخ خانواده پیش میاید؛ همه دستگاهها و همه خانواده های این فامیل بزرگ به
حرکت دومی آیند تا مانع را از پیش با بردارند - در این کشور یکمده در پشت زندگی
میکنند و اکثریت در جهنم بجان کندن مشغولند.

همه چیز از او راصلی خود خارج شده است؛ خدمت در دستگاه دولتی نه برای
خدمت است؛ تجارت نه برای تجارت است؛ ملک داری و وزارت نه برای کشاورزی است
تاجر بایک تلفن هزارها تومان منقبت میدهد. بایک همیانی ارزان وزارت چنگ را کترات
میکنند و منافذ را با سر رشته داری ارتش بالنصافه تقسیم مینمایند. در خود بدو فروش جای
و پنج یکمتر به چندین سرمایه دار برای بلع میلیونها تومان منقبت کار تل تشکیل میدهند
و تمام صادرات و واردات را در دست میگیرند.

در اداره پسر فلان و وزیرا در داس کاری میگذارند که هیچگونه صلاحیت و
تخصصی در کار خود ندارد؛ چندین مهندس را هم زیر دست او میگذارند و اگر اختلافی
پیدا شد؛ اگر ناشیگری و نادانی و جهالت و زیر زاده مورد اعتراض قرار گرفت فلان
مهندس متعرض را بیرون میکنند و آفازاده را نگه میدارند؛ همه مقامات از - ستول وغیر
مستقیم هم سیاستمدارند و هم تاجر و هم مقامه کار و هم کارچاق کن و هم دلایل گمرا
هر کس کارش گیر کرد هر کس نخواست مالیات بدهد؛ هر کس نخواست در یک معامله
میلیونها سردولت کلاه بگذارد هر کس نخواست به عتبات برود و خیلی زود و سریع
کارش رو براه بشود؛ برای می افتد بایک کیسه پول در منزل این و آن را میزند و
توصیه میگیرد. سیلی چرب میکند و کارش را از پیش میبرد.

اینست وضعیت اداری و دستگاه دولتی ما، کارمندان سوء استفاده چی و کسانی که با
یک دست کت و شلوار وارد اداره شدند و حالا؛ با اتوبیل آخرین سیستم به کاخ
خود تشریف می برند؛ با کمال قلدری و گردن کلفتی می گویند همین است که هست؛
اگر ما را اخراج کنید انتصاب می کنیم دستگاه را از کار می اندازیم؛ در این ضمن
رجال و زعماء و منافقین و شکست خوردگان میدان سیاست، بدینال این اشخاص می گردند،
آنها را بعنوان ناراضی بدو خود جمع می کنند و با آن عده می دهند، که شلوغ کنید
عربده بکشید؛ تا دولت ضعیف شود و وقتی که ماروی کار آمدیم ماکه داعیه رهبری
وزعامت داریم، ماکه خود را زحمتکش و رهبر زحمتکشان می دانیم؛ شمارا به پست های
خود بر می گردانیم فلان شخصی که رئیس اداره فلان وزارت خانه بود و روسای
ادارات متبوعه و وزارت خانه بدست او تعیین می شد. برای پست ها متره معین کرده
بود فلان استان بیست هزار تومان، فلان شهرستان ده هزار تومان با این سرقتی های
کلان به اورو با تشریف می بردند و در موقع مراجعت چندین صد نفر دزدان و سوء استفاده
چی های وزارت خانه از ایشان در فرودگاه استقبال می کنند دست کل می برند و هورا
می کشند؛ تا جناب رئیس معزول که دومرتبه روی کار می آیند این دسته گله ها خوش
و بشها را فراموش نفرمایند - پسر فلان و وزیر زندگی و ماشین خود را از پول دلالی
برای شغل تراشی دزدها تامین می کند و بایست هزار تومان شاه دزدها را سروت مردم
تغیر شهرت آنها می فرستد.

فلان وکیل که خود را ملی می داند از هر چه دزد و فاجانچی است برای پست
های شهرستان خود استفاده می نماید.
آخرشاکه برای خاطر خدا و نجات خلق خدا لایحه منع مشروبات الکلی
رای می دهید؛ برای خدا و خلق خدام از دزدها حمایت نکنید؛ از توصیه خودداری
کنید؛ از حیاسیات دزدها و غارتگران بیت المال مردم دست بردارید. و دولت را بحال
خود واگذارید.

در حال دیر و دوا لاین اقدام برای دست اندازی به حدود تعیین نایدیر هیئت کما که بماند
اشرف ها و بورژواها و بزرگان و بزرگ زادگان شروع شد.
آقای نخست وزیر پیشنهاد شد و فرمان تعقیب کسانی را که میبوهنا تومان
خسارت بملت زده بودند داد. سایر وزیران و اولیای امور هم باید با کمال شدت
این سیاست را پیروی کنند.
روی سخن ما با آقایان وزیران است، آقایان موقع مملکت باریک است مردم
احتیاج به اصلاحات دارند دستگاه دولتی باید تصفیه شود حساب دزدها باید رسیدگی
شود، مردم فدکاری کرده اند خونها داده اند و اینک باید نمره جاسفشانوی و
فدکاری خود را هر چه زودتر ببرند. راه نالت وجود ندارد.
یا ببار با کمال شدت دست به تصفیه بزنید و بماند دزدها را ازاد ات اخراج
کرده و بجماکه بکشید و بیت المال مردم را حفظ کنید یا کنار بروید
دیگر مصلدی وزارت و کرسی و کالت، جنبه تشریفاتی ندارد و مقام فائزتری نیست
باید کار کرد و باید بروی اصول و مطابق نقشه راه درست و صحیحی را برای اداره
امور مملکت معین نمود.

کارمند باید دزدی نکند و وزیر و مدیر کل و رئیس باید مثل یک فرد عادی کار کند.
شما دزدای نهضت ملی ایران و همکاران دکتر مصدق هستید باید همانگونه که رشوه
دادن و راضی کردن از این کشور و رانفاد در داخله نیز توصیه بازی و رشوه
گیری و دزدی از بیخ کنده شود.
باید اصل احترام با افراد در این مملکت بجای احترام بلباس و شکم کنده و اتومبیل
براق برقرار گردد، باید مامور دولت بدانند که مامور هوی و هوس خود و مامور
زد و بنده نیست، هر کس در درکاری برای خدمت بملت و مملکت باید باشد. کسی
که مالیات میدهد و چرخ دستگاه را می گرداند باید حاکم حقیقی باشد. اکثریت
باید براقبیت حکومت داشته باشد وکیل و وزیر مامور و کارمند حقوق بگیر محرومین اند
و باید مجری اراده آنان باشند تنها با مراعات این ماست که میتوان خائنین و بیگانه
برستان را متکوب کرد و اجتماعی نوین؛ سنت ایرانی ساخت که در آن فقر و محرومیت
و کرسنگی وجود نداشته باشد.

همانگونه که سیاست موازنه منفی آقای نخست وزیر در مورد خارج مورد تأیید
ملت ایران است در داخل هم هر نوع اصلاحی که شامل کوتاه کردن قدرت اقلیت
بمنفع اکثریت باشد با پشتیبانی کامل مردم روبرو خواهد شد.

از نیوزویک ترجمه هوشنگ میرهاشم
دستور آیزنهاور دائر بخروج دسته هفتم
ناوگان آمریکا از سواحل چین و خبر حمله
احتمالی چین ملی به چین اصلی؛ با واگنش شدید
هندوستان، فرانسسه و انگلیسی دو اوجه شده است
اگر حمله قوای جپانکا بچک بچین کمونیست جامه عمل پوشد،
هندوستان بطور قطع بیطرفی خود را حفظ کرده و مثل همیشه
بین دو بولک جهانی متزل خواهد ماند - ایزنهاور موقعیکه
بکره مسافرت کرد، بشکار افراد تا قوای چین ملی را برای حمله به
چین کمونیست آزاد بگذارد - در خود آمریکا نیز عده ای
با این تصمیم ایزنهاور مخالف هستند و عده ای موافق - در
صورت شروع جنگ در چین بردت حملات کمونیست ها در
هندوچین افزوده خواهد شد؟ درص ۴

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing.

قبول توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک، لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات، هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

روزنامه شاهد عملاً خدمتگذار است

بقیه از صفحه ۱

نامه جامعه لیسانس‌ها های دانش‌رای عالی ریاست معظم مجلس شورای ملی - جناب آقای نخست وزیر - جناب آقای وزیر دادگستری - رونوشت روزنامه شاهد روز سه شنبه ۱۴ بهمن ماه ساعت ۲ بعد از ظهر محل دفتر جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی بطور ناگهانی از طرف مأمورین حکومت نظامی اشغال گردید.

این اقدام فرمانداری نظامی نسبت به جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی که در سال ۱۳۱۱ به است دیوان کشور تاسیس شده و در طول بیست سال در زمینه مسائل علمی و فرهنگی - تربیتی و صنعتی بنحی شایسته ای مجاهدت نموده و خدمات ذیقیتی بفرهنگ کشور انجام داده است موجب تعجب و تمجب عموم دبیران لیسانس و فرهنگیان است.

اینکه جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی ضمن اعتراض نسبت بعمل مأمورین فرمانداری نظامی از آنجناب درخواست میکند که در مورد استرداد دفتر و اسناد جامعه دستور سریع صادر فرمایند. با تقدیم احترام دبیرجامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی قتل‌پاره بزرگ‌نیا

قتل از روزنامه شاهد شماره ۸۷۴

دانش‌رای عالی «قبول میشود و بدین ترتیب موجودیت جامعه حقیقی دانش‌رای عالی که با قریب پانصد تن عضو و چند تن توده‌ای را از خود رانده است، بوسیله روزنامه شاهد انکار میگردد.

آیا روزنامه شاهد عوض شده، یا «جامعه لیسانس‌های توده‌ای» با اعضای انگشت‌شمارش تقسیم ماهیت داده است؟

نه این «جامه» همان جامعه توده‌ای‌هاست که مطرود است، جامعه توده‌ای‌هاست که برای دخول به جامعه حقیقی لیسانس‌های دانش‌رای عالی بنظور آلت کردن آن، هنوز هم تبه و تضرع میکند، و لسی

این روزنامه شاهد است که عوض شده است و بمنظور مبارزه با دولت دکتر مصدق، احیای پیدا کرده است که از توده‌ای‌ها مدد بخواند حتی از اصطلاح جامعه لیسانس‌های آنها!

این يك نونه کوچک و مدوس از هم کاری و اتلاف علمی روزنامه شاهد در حزب توده است.

مخالفت ظاهری و ترسیم چند کاریکاتور از طرف روزنامه شاهد

هیچ‌چونچه نمیه و اند این همکاری و انلاف آشکارا سرپوش کند آری چندی است که روزنامه شاهد، شاهد سابق نیست، مدهیات که روزنامه شاهد بجبهه ارتجاعی توده‌ای که سابقاً با آن مبارزه میکرد، پیوسته است.

روزنامه شاهد چه بخواند و چه نخواهد، چه آگاه باشد و چه ناخود آگاه، در مقابله دکتر مصدق، در داخل این جبهه کاذب غوطه‌ور خواهد بود، روزنامه شاهد چه با حزب توده مدعی مبارزه شود و چه غیره جبراً در راهی که حزب توده سقوط کرده است خواهد افتاد زیرا برای مخالفین دکتر مصدق و نهضت ملی هیچ راهی غیر از این نیست، و آنها که از تیروی ملت جدا جدا میشوند، چاره‌ای ندارند جز اینکه برای ابقای خودشان از تیروهای ضمدلی کک بگیرند!

اکنون روزنامه شاهد وضعیت روزنامه داند را پیدا کرده است. همان روشی که روزنامه شاهد سابق، بارها آنرا محکوم نموده بود، اکنون روزنامه شاهد خود نیز در این محکومیت غوطه‌ور گردیده است، و هیچ راهی ندارد، جز اینکه در این غوطه‌وری غرق گردد.

این حقیقت، برای شاهد مایه عبرت، مایه ندامت و مایه محکومیت است، و برای ما مایه افیخار، مایه اینکه همچنان با ملت هستیم، راه ملت را برگزیده ایم، و از عواطف ملت برخورداریم.

از وقتیکه روزنامه شاهد با دولت آقای دکتر مصدق شروع بخلافت کرده است نوشته‌ای که این روزنامه عملاً مولف حزب توده گردید، و علیه هر یک مخالفت ظاهری با حزب توده، در عمل بنویسند و جریسان کاذب حزب مزبور کک نموده است.

در دست که در گوشه‌ای از روزنامه شاهد، مطالبی در مخالفت با حزب توده بیچشم میخواند، ولی نتیجه عملی چرای حزب توده روزنامه‌ها می‌نظر شاهد، هیچ تفاوتی با هم ندارد، و از این موضوع این نتیجه باید میگردید که تمام عناصر مخالف دولت دکتر مصدق و نهضت ملی، راهی جز اتلاف با حزب توده ندارند و علیه هر یک ظاهرشان بخلافت با آن حزب، و عملاً مولف یا عامل تا کنیکت‌های حزب توده مزبور میگرددند.

برای نمونه، در فوق مطلبی را که روزنامه شاهد از یک بانده توده‌ای بنام «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» درج نموده، مورد مثال قرار میدهم.

الته عمل فرمانداری نظامی مورد بیعت ما نیست، مقصود ما اینستکه نشان دهیم چگونه روزنامه شاهد يك بانده سرشناس و انگشت‌شمار توده‌ای را بنام «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» قبول میکند، ولی جامعه حقیقی دانش‌رای عالی را با بیش از پانصد تن لیسانس‌های علم و ادب در سال ۱۳۱۱ به است دیوان کشور تاسیس شده و در طول مدت بیست سال در زمینه مسائل علمی و فرهنگی و تربیتی و صنعتی بنحی شایسته ای مجاهدت نموده و خدمات ذیقیتی بفرهنگ کشور انجام داده است» قبول ندارد!

در همین روزنامه شاهد ما بارها از جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی مطالب زیادی نوشته‌ایم، هیئت تحریریه سابق روزنامه شاهد، نشان داده است که جامعه حقیقی لیسانس‌های دانش‌رای عالی کد است درست است که تا چندی پیش جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی، بوسیله چند آزبنت‌نور حزب توده آلتی بدست آن حزب گردیده بود، ولی نتیجه مبارزات فرهنگیان آگاه و شرافتمند، نتیجه تجزیه و تحلیل منطقی هیئت تحریریه سابق روزنامه شاهد متعجب با کاهی و بی‌ادبی مومو دیران و لیسانس‌های دانش‌رای عالی گردید و در نتیجه چند تن آزبنت‌نور حزب توده که حتی عهد آنها به یست‌نتر نیز ننویسید، ولی امور جامعه را صلادردست داشتند، از جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی که قریب پانصد لیسانس‌های دانش‌رای عالی عضو آنست، طرد گردیدند و این غده مطرود در یکی از خیابان‌های شمالی اطالی کرایه کردند و تابلوئی را بنام «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» بالا بردند که این عمل غاصبانانه بارها سابقاً در روزنامه شاهد مورد اعتراض واقع گردید.

در آنوقت این اصطلاح جامعه لیسانس‌های دانش‌رای عالی، روزنامه شاهد سابق را بملت جنبه واقع بینی و حقیقت‌شناسی هیئت تحریریه سابق آن، مورد حمله قرار دادند و علیه آن اعلامیه چاپ کردند، ولی با کمال تعجب می‌بینیم «اعلامیه» همان «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» روزنامه شاهد است که از این امر متعجب میگردد.

نشر میداد در روزنامه شاهد چاپ و نشر میشود، همان «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» روزنامه شاهد با ماهیت حقیقی آن جامعه توده‌ای‌ها معرفی شده بود، اکنون در همان روزنامه بعنوان «جامه لیسانس‌های دانش‌رای عالی» که قریب پانصد لیسانس‌های دانش‌رای عالی بطور ناگهانی از طرف مأمورین حکومت نظامی اشغال گردید.

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست اعلام کرد که محاکمه ای در دادگاه نظامی که در مساطق نفت خیز «پلوسی» تشکیل یافته شروع شده است، تاسیسات نفت رومانی بزرگترین تاسیسات نفت اروپا است.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

نمایندگان شرکت سابق در رم بفعالیت پرداخته اند

بقرار اطلاع واسله کشتی میریلا قراردادست تا چند روز دیگر وارد بندر راتکو شود و همچنین نماینده عالی تریه شرکت سابق وارد رم گردیده است تا نسبت باقدام مالکین کشتی نفت کش میریلا مبنی بر حمل نفت ایران اقدام دعوی نماید.

مالیات از بهره مالکانه املاک مزروعی

بقرار اطلاع عده ای از نمایندگان، جاسوس در صدد طرح تنظیم نماینده که در آن موجباتی برای خرید یک نوع مالیات - احمی از املاک و با تروت بنحی فراهم نمایند.

و با اینکه تنظیم کننده گان بملت وجود صاحبان املاک وسیع در مجلس امیدواری زیادی بنصوب آن دارند ولی امیدوارند که با پشتیبانی مردم بتوانند موضوع را عقب بکشند. قرارداد است بر طرح هفت‌آند که تقدیم مجلس گردد.

دستور وزیر دارائی بجمعی از ادارات دولتی

بقرار اطلاع عده ای از کارمندان بناسبت خبر نرس و با وسایل دیگری بعضی از موسسات دولتی و غیر دولتی بدهکار میشوند و موسسات مزبور توسط حسابداری ادارات از حقوق کارمندان در آخر هر ماه کسر میکنند و این موضوع مورد اعتراض عده زیادی از کارمندان قرار گرفته بود.

آقای کاظمی وزیر دارائی بجمعی از ادارات دولتی دستور داده اند که بیچونچه حق کسرا بگونه بدهی‌ها را ندارند و موسساتی که از کارمندان طلبکار هستند باید مستقیماً از آن نمایان.

نخست وزیر امروز اسامنامه بانک صادرات را امضاء مینماید

اساننامه بانک صادرات که هفته قبل توسط وزیر اقتصاد ملی به آقای دکتر مصدق تقدیم شده بود مورد معالنه قرار گرفته است و قرار است امروز به امضای آقای نخست‌وزیر برسد و قرار است پس از امضای اساننامه برای تاسیس بانک صادرات اقدام لازم بعمل آید.

هیئت نظارت صنعتی با احتیاجات کارخانجات رسیدگی میکنند

دیروز کمیسیون هیئت نظارت صنعتی در وزارت اقتصادی تشکیل گردید و با احتیاجات کارخانجات رسیدگی نمود و در ضمن پیشنهادات رسیده از کارخانجات را مورد مطالعه قرار داد.

قابل توجه نخست‌وزیر و وزارت کشور

طبق اطلاع حاصله سینما بارک در نظر دارد یکی از معظّمترین فیلمهای تاریخی که قسمتی از جنایات انگلستان را در زمان حکومت ویکتوریا نشان میدهد نایب دهد. فیلم مزبور ۲۷ کپی در آلمان برداشته شده که ۲۶ کپی آن بوسیله دولت انگلستان از بین رفته و کپی موجود مدت چندین سال در زیر خاک پنهان بود و با همدار زحمت توانسته‌اند آنرا با ایران بیاروند. آقای محشم ریاست اداره نیایشات وزارت کشور با کمال حسن نیت اجازه نایب فیلم را صادر ولی از طرف شوربانی برای نایب فیلم اشکال تراشی مینمایند در صورتیکه بقیقه ما باید این فیلم توسط دستگاههای سیار برای یب‌داری انکار عمومی و خدمات جناب آقای دکتر مصدق در بیرون کردن استعمار انگلستان از ایران در تمام میدانهای عمومی برای اهالی محترم تهران بعرض نایب گذاشته شود اما جدلاً از اولیای شهربانی میخوانیم که از نایب فیلم مزبور رفع مزاحمت نمایند.

انجمن دبیرستان پیرنیا

روز یکشنبه ساعت چهار و نیم بعد از ظهر انتخابات انجمن ادبی دبیرستان پیرنیا انجام شد و آقایان ذیل حاضر اکثریت شدند.

آقایان: تھی یزیدی، بهرام نورانی، علی رضا صدقی، حسن احمدی، غلامعلی رمز گویان، شهسارخ انصاری، ربیع‌الدینی، بهاء‌الدین کسریمی، عباس بی‌آزار، ناصر و نجینی.

گند و گاوروزنامه‌ها

بقیه از صفحه ۱

را قبل از خواندن با شنیدن اصل موضوع از سوای مطلع نکنند هیچ لطفی نخواهد داشت. پس حالا بدون اینکه توقع داشته باشید که قسه دیگری از ملام نصرالدین و یا «دخو» و یا «باقل» را برایتان حکایت خواهم کرد.

بهم مقدمه داستان ما گوش کنید:

چند وقت پیش مقارن احوالی که تقاضای تمدید اختیارات بوسیله دکتر مصدق از مجلس شورا، عنوان شده بود و بواسطه مخالفت بعضی از عناصر جبهه «ملی» با این تقاضا اشکال عکرمی در ستار کشور بحاجت از دکتر مصدق و تمدید اختیارات او سخت بهیجان آمده و مردم ولایات و شهرستانها برای اعلام پشتیبانی از تقاضای دکتر مصدق و ابراز تنفر از مخالفین او، دست تظاهرات شديدی زده بودند، روزنامه های انگلیسی مقالاتی در بساره نفوذ فوق‌العاده دکتر مصدق در میان مردم و اینکه او، هنوز علی‌رغم مخالفت ملی نمایان وجهت خود را از دست ندهاده است نگاشته و ضمن این مقالات در تعیین تشریح ظاهراتی که بصورت های مختلف از طرف مردم برای اعلام حمایت از دکتر مصدق صورت گرفته بود به محبوبیت عظیم دکتر مصدق در میان مردم کشور ما اعتراف کرده بلافاصله بعد از نشر این مطالب در روزنامه‌های انگلیسی «شهباز» ضد استعمار ارکان جمعیت «ملی» هیاموری عجیبی برای انداختن و باستانده مقالات مذکور در دست مردم را به دست می‌آورد.

کند و گاوروزنامه‌ها چون روزنامه‌های انگلیسی به وجهت و محبوبیت دکتر مصدق اعتراف کرده اند، پس دولت مصدق از طرف استعمارگران انگلیسی تایید میشود و دولتی که «جرایند انگلیسی برای شهرت و بسازد» مسلماً باستان امپریالیسم انگلستان نیز سر برده است.

دلیل آقا بان در اثبات «تایید حکومت دکتر مصدق از طرف امپریالیستهای تنها»

تنها مطالبی بود که روزنامه های انگلیسی و یکی در روزنامه آمریکائی درباره قدرت روز افزون دکتر مصدق نگاشته بودند و امیدواریم نویسنده گان «شهباز» تا این لحظه عقیده خودشان را تغییر ندهاده باشند و اگر هر چیز دیگر، مثلاً نام جمعیت خودشان را برای چندمین بار، تغییر میدهند لا اقل در عقیده کاذبی همچنان پابرجا باشند.

یکروزنامه انگلیسی با آمریکائی از یک عنصر با یک حزب: دلیل است بر ارتباط آن حزب با آن عنصر یا امپریالیستهای انگلیسی یا آمریکائی و دلیل است بر اینکه امپریالیستهای انگلیسی و آمریکائی آن عنصر و یا آن حزب را تایید میکنند. آنچه تا اینجا گفتیم مقدمه قسه خنده آوری است که حالا میخوانم اصل آنرا بقل این خبر از «ایران» برایتان نقل کنم.

دقت کنید، این خبر در شماره دیروز ایران درج شده است: «روزنامه نیویورک تا به روز شماره آخر خود مقاله ای درباره سیاست انگلیس و آمریکا در ایران انتشار داده و طی بحث در اطراف قدرت حزب توده در ایران چنین مینویسد:

«آنها بیکه قدرت کمونیست‌ها را در ایران بدقت مورد مطالعه قرار داده اند می گویند علت قدرت و نفوذ کمونیست‌ها در ایران اینست که انگلیس و آمریکا نظرات خود را آنطور که باید در ایران بوضع اجرا نگذاشته‌اند.

این روزنامه سپس در بساره پیدایش حزب توده چنین مینویسد:

«هنگامی که در سال ۱۹۴۲ نیروی متفقین خاک ایران را اشغال کرد شوروی ها باین خاکی سامان دادن بوضع کارگران در ایران اقدام کردند.

... در همین اوان حزب توده تاسیس شده و بصورت بزرگترین نیرومتمدن‌ترین حزب در آمده و سال آنکه قبلاً احزاب سیاسی ایران فقط از چند نفر شخصیت برجسته یا دسته معینی از نمایندگان پارلمان تشکیل می شدند.»

اما آنچه تا اینجا از نیویورک تا به نقل شده است چندان مهم نیست ... مهم آنست که نیویورک تا به کار بمالنه کوفی از قدرت حزب توده را بجائی میرساند که مینویسد:

ایران که از زیر دستم بکنار رفت دوباره شهباز زیر دستم آمد که در شب بناسبت آغاز سومین سال «حیات پر پرنتخار جمعی ملی» خود را بزرگ کرده و دل ددین از «خلقهای فشرده» میسر بود!

در شهباز دیشب چیزی که خیلی جلب توجه میکرد عکس از یکی میتینگهای سال گذشته بته تازان بود ... در این عکس شاره‌های هم که روی دست پیش‌تازان به هوا برافراشته شده بود کاملاً نمایان بود و در میان آنها این شمار بگوی بخواننده میشد که:

«ما از دولت میخوانیم بدیوان لاهه نماینده نفرستد! ... البته یادتان نرفته است که وقتی دیوان لاهه با اعلام عدم صلاحیت خود قس استعمارگران انگلیسی را با شکست مواجه ساخت و ملت ما را بر اثر مجاهدات دکتر مصدق از میدان جنگ لاهه نیز پیروز بیرون آمد پیش‌تازان گفتند و نوشتند که این پیروزی هم در اثر «مبارزات» آنها بدست آمده است و یادشان نرفته بود که چطور با اعزام نماینده بدیوان مزبور مخالفت میکردند و گویا توقع داشتند که نماینده ما هم مثل قاضی شوری خودشان را به پشت خشت بیندازد!

...

شاهد در رساله با حمله کرده و در یکی از آنها نویسنده گان مارا کمونیست خوانده و در دیگری تمهت فرمانبرداری از امپریالیسم آمریکا با چسبانده است.

چو میگوید و آباخود شاهد هم می‌فهمد که چه میگوید!

ببیانید با هم بنشینیم و ببینیم که یکنفر کمونیست چطور ممکن است هم کمونیست باشد و هم از کاپیتالیسم فرمانبرداری کند!

اسما سیاست ما فقط در یک مقاله به نیروی سوم تاخته و ضمن آن نوشته است:

«روزنامه بسیار نیکنام و خوش سابقه نیروی بقضای آنکه نیش عقرب نه از ره گین است ... در هر شماره ... باک ندارد که بنشین بزند ... ما نفواسته‌ایم عصبی خود را بر سرش فرود آوریم.»

ما تا این لحظه خبر نداستیم که سیاست ما هم عصا دارد، و لسی شنبه‌ایم که غالب اشخاصی که عصا بدست میکنند، با پایانشان یک است و بیا کمرشان شکسته ...»

گیتی نور» بهترین وسیله برای مسافرت به تمام نقاط ایران

ماتوئه تونک بامسکو قطع رابطه میکنند!

واشنگتن - رویت - جرج آن در یوگسلاوی طی یک مصاحبه اظهار داشت که مارشال تیتو رئیس‌جمهوری یوگسلاوی بوسی اظهار داشته که اگر آمریکا با چین کمونیست رویه ملایم و دوستانه‌ای در پیش گیرد باید نیست که چین کمونیست پیوند دوستی خود را با شوروی بکسله و ماتوئه تونک راه مستقلی را در پیش بگیرد و تیتو همچنین گفت برای جلوگیری از سیاست توسعه‌طلبی شوروی لازم است که چین از هر که دولتهای همگام شوروی خارج شود.

چند وقت پیش مقارن احوالی که تقاضای تمدید اختیارات بوسیله دکتر مصدق از مجلس شورا، عنوان شده بود و بواسطه مخالفت بعضی از عناصر جبهه «ملی» با این تقاضا اشکال عکرمی در ستار کشور بحاجت از دکتر مصدق و تمدید اختیارات او سخت بهیجان آمده و مردم ولایات و شهرستانها برای اعلام پشتیبانی از تقاضای دکتر مصدق و ابراز تنفر از مخالفین او، دست تظاهرات شديدی زده بودند، روزنامه های انگلیسی مقالاتی در بساره نفوذ فوق‌العاده دکتر مصدق در میان مردم و اینکه او، هنوز علی‌رغم مخالفت ملی نمایان وجهت خود را از دست ندهاده است نگاشته و ضمن این مقالات در تعیین تشریح ظاهراتی که بصورت های مختلف از طرف مردم برای اعلام حمایت از دکتر مصدق صورت گرفته بود به محبوبیت عظیم دکتر مصدق در میان مردم کشور ما اعتراف کرده بلافاصله بعد از نشر این مطالب در روزنامه‌های انگلیسی «شهباز» ضد استعمار ارکان جمعیت «ملی» هیاموری عجیبی برای انداختن و باستانده مقالات مذکور در دست مردم را به دست می‌آورد.

اخبار

بقیه از صفحه ۱

مدیر عامل شرکت وارد تهران خواهد شد.

گرامات مهم‌ترین مسئله مورد اخلاف است

بقرار اطلاع از خبر گراماتی خارجه در لندن فیالیتی درباره حل مسئله نفت صورت گرفته است و این موضوع بار دیگر توجه کامل سیاسی جهان را بخود جلب نموده است و يك مقام مطلع در این باره اظهار داشت مسئله گرامات بکسی از اساسی‌ترین موارد اختلاف بین دولت ایران و انگلیس است و با آنکه دولت ایران بارها پیشنهادات عادلانه و منصفانه تسلیم کرده است معذرا دولت انگلیس سمی مینماید از «عدم التمع» تا آنجا که ممکن است استفاده نماید.

همان مقام اظهار داشت که زمانی میتوان بجل نهای نفت امیدوار بود که دولت انگلیس در روبه خود تغییر روی داده و پیشنهادات جدیدی درباره فرامسات تسلیم ایران نماید.

شرکت سابق نفت بعلت اخلاف در مذاکرات اجاره و بافروش کشتی نفت کش مورد تعقیب قرار گرفت

شرکت سابق نفت وه شخصیت امریکائی بهات اخلاف در مذاکرات اجاره و با فروش کشتی نفت کش از طرف یکی از شرکتها با شرکت ملی نفت ایران از طرف روبروت را فتر دادستان نیویورک مورد تعقیب قرار گرفتند و تقاضای ۱۲ میلیون دلار خسارت کمپانی فروشنده ازادگاه بعمل آمد.

دادستان شهربانی نیویورک در ادعائیه خود مینویسد که از تاریخ دهم ماه مه ۱۹۵۶ تا ۲۶ اکتبر همانسال شرکت امریکائی موسوم به «کایر کورپوریشن» با شرکت ملی نفت ایران راجع بکشتی‌های نفت کش مشنول مذاکره بوده است و شرکت سابق نفت وه شخصیت امریکائی بر خلاف قانون آزادی تجارت با عمال نفوذ در مذاکرات بین شرکت ملی نفت ایران و کمپانی «کایر کورپوریشن» اخلاف کرده و از انجام معامله فروش با اجاره کشتی بشرکت ملی نفت ایران از راه‌های غیر قانونی و نهانی مزورانه جاوگیری بعمل آورد و از این راه کمپانی اجاره دهنده ۱۲ میلیون دلار دچار خسارت شده و بنا بتقاضای همان شش شرکت اخلافگران مورد تعقیب قرار گرفته‌اند.

حقوق بهمن و اسفند کارمندان دولت یکجا پرداخت میشود

بقرار اطلاع آقای کاظمی وزیر دارائی بخزانه دارائی گل دستور داده است که وسائل پرداخت حقوق بهمن و اسفند کارمندان دولت را در نیمه اول اسفند فراهم نمایند این تصمیم بنظور کمک بخارج عید کارمندان میباشد و با پرداخت حقوق دو ماه دیگر احتیاجی بساعده و کمک وسایر هزینه های اضافی بکارمندان دولت پیدا نخواهد شد.

عده‌ای از رؤسای عالی‌رتبه صنایع رومانی «اعتراف» ب«بیتان» و «خرابکاری» خود نموده‌اند

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست اعلام کرد که محاکمه ای در دادگاه نظامی که در مساطق نفت خیز «پلوسی» تشکیل یافته شروع شده است، تاسیسات نفت رومانی بزرگترین تاسیسات نفت اروپا است.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

نمایندگان شرکت سابق در رم بفعالیت پرداخته اند

بقرار اطلاع واسله کشتی میریلا قراردادست تا چند روز دیگر وارد بندر راتکو شود و همچنین نماینده عالی تریه شرکت سابق وارد رم گردیده است تا نسبت باقدام مالکین کشتی نفت کش میریلا مبنی بر حمل نفت ایران اقدام دعوی نماید.

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

نمایندگان شرکت سابق در رم بفعالیت پرداخته اند

بقرار اطلاع واسله کشتی میریلا قراردادست تا چند روز دیگر وارد بندر راتکو شود و همچنین نماینده عالی تریه شرکت سابق وارد رم گردیده است تا نسبت باقدام مالکین کشتی نفت کش میریلا مبنی بر حمل نفت ایران اقدام دعوی نماید.

نخست وزیر امروز اساننامه بانک صادرات را امضاء مینماید

اساننامه بانک صادرات که هفته قبل توسط وزیر اقتصاد ملی به آقای دکتر مصدق تقدیم شده بود مورد معالنه قرار گرفته است و قرار است امروز به امضای آقای نخست‌وزیر برسد و قرار است پس از امضای اساننامه برای تاسیس بانک صادرات اقدام لازم بعمل آید.

هیئت نظارت صنعتی با احتیاجات کارخانجات رسیدگی میکنند

دیروز کمیسیون هیئت نظارت صنعتی در وزارت اقتصادی تشکیل گردید و با احتیاجات کارخانجات رسیدگی نمود و در ضمن پیشنهادات رسیده از کارخانجات را مورد مطالعه قرار داد.

قابل توجه نخست‌وزیر و وزارت کشور

طبق اطلاع حاصله سینما بارک در نظر دارد یکی از معظّمترین فیلمهای تاریخی که قسمتی از جنایات انگلستان را در زمان حکومت ویکتوریا نشان میدهد نایب دهد. فیلم مزبور ۲۷ کپی در آلمان برداشته شده که ۲۶ کپی آن بوسیله دولت انگلستان از بین رفته و کپی موجود مدت چندین سال در زیر خاک پنهان بود و با همدار زحمت توانسته‌اند آنرا با ایران بیاروند. آقای محشم ریاست اداره نیایشات وزارت کشور با کمال حسن نیت اجازه نایب فیلم را صادر ولی از طرف شوربانی برای نایب فیلم اشکال تراشی مینمایند در صورتیکه بقیقه ما باید این فیلم توسط دستگاههای سیار برای یب‌داری انکار عمومی و خدمات جناب آقای دکتر مصدق در بیرون کردن استعمار انگلستان از ایران در تمام میدانهای عمومی برای اهالی محترم تهران بعرض نایب گذاشته شود اما جدلاً از اولیای شهربانی میخوانیم که از نایب فیلم مزبور رفع مزاحمت نمایند.

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

نمایندگان شرکت سابق در رم بفعالیت پرداخته اند

بقرار اطلاع واسله کشتی میریلا قراردادست تا چند روز دیگر وارد بندر راتکو شود و همچنین نماینده عالی تریه شرکت سابق وارد رم گردیده است تا نسبت باقدام مالکین کشتی نفت کش میریلا مبنی بر حمل نفت ایران اقدام دعوی نماید.

دولت «کمونستی» رومانی دیروز ۲۳ نفر منجهل یک نفر از وزیران اسبق و چند تن از مأمورین و متخصصین صنعت نفت آن کشور را با تمام «خرابکاری» در مناطق نفت پلوسی بسجاکه دعوت کرد ادعا نامه دادستان - آگست که این عده جزء دستگاه جاسوسی امریکا و انگلیس که با کمک «میشل» پادشاه سابق رومانی تشکیل گردیده بوده‌اند.

رادوی بخارست همچنین گفت که کلنل «فوستر» انگلیسی و نمایندگان شرکت نفت امریکائی انگلیسی جزو متهمین هستند و بر اثر اخلاق‌گری متهمین محصول نفت تاسیسات پلوسی بنصف میزان عادی تنزل کرده است.

همچنین دیب رادوی لندن از قبول رادوی مسکو اظهار داشت که متهمین، مزبور بگناهان «اعتراف» نموده‌اند.

خواهشمند است توجه فرمائید لباس عید شما هر چه بخواهید در جنرال مدلاله زار کوچه برلن تلفن ۳۳۹۹۳

اخبار رادیویی

اخبار کارگری

بقیه از صفحه ۱
و ۵ نفر زخمی شدند
آقای دیش وزیر امور خارجه
یونان در آن اظهار داشت عقیدیمان دفاع
مشترک بین یوگوسلاوی و یونان و ترکیه
بسر اصل نهائی خود رسیده همچنین وزیر
امور خارجه یونان اظهار داشت که
مذاکراتش با اولیسا یوگوسلاوی بسیار
رضایت بخش بود و ضمناً گفت پیمان دفاعی
مشترک تنها به عنوان تضمین کافی صلح در
کشورهای بالکان میباشد بلکه بصلح جهان
نیز کمک مینماید.

بقیه از صفحه ۱
برده و اوران آنرا بپیل خود تغییر میدهد
اومخصوصاً پرونده های مخصوص
اعضای حزب زحمتکش را بیش از همه تغییر
داده است.
کارگران از سازمان برنامه تقاضای
ارجاع شغل دیگری را بجز معاونت کارخانه
حریر باقی چالوس، باین مهندس (وظایف
شناس) دارند.
شنا از چالوس نامه ایهم از آقای
حسین رفیعی کارگری که چندی قبل بی جهت
بجای دیگری منتقل شده بود، رسیده و
ضمن آن از رفقای همکار خود باین عبارت
تشکر کرده است:

واشنگتن - دیروز رئیس امنیت
مشترک امریکا اظهار داشت بزودی ۵۰
نفر از اعضاء عالی رتبه تجاری و صنعتی این
کشور برای مطالعه برنامه های امنیت
مشترک بکشورهای اروپائی مسافرت میکنند.
پاریس - امروز اولین قدم در
راه وحدت کشورهای اروپائی برداشته شد
و تعرفه های گمرکی ذغال سنگ، آهن و
فولاد لغو گردید.

لندن امروز کمیسر امریکا در
آلمان غربی وارد لندن شد و قرار است
از آنجا به بن مسافرت نموده با صدر اعظم
آلمان ملاقات و مذاکره نمایند.
لندن جرج آلن سفیر کبیر امریکا
در یوگوسلاوی به لندن وارد شده است.

قابل توجه
سازمان برنامه هفت ساله
فوری است
سازمان برنامه هفت ساله
با ارسال عین نامه حسین باقری و با
توجه بنامه شماره ۵۷۳۵ مورخ ۱۳۱۶/۱۱/۳۱
وزارت دارائی که تمام اعتبار حقوق و مزایای
۶۹ نفر کارمندان سابق شرکت نفت که در
کارخانه چیت سازی مشغول کار میباشد تا
آخر سال ۱۳۳۱ حواله شده، خواهشمند
است همانطور که کتبا وعده از طرف
سازمان داده شده مقرر فرمایند با رعایت
مقررات به پرداخت حقوق و مزایای شش
نفر کارمندان بنام شکرالله محمودی، حسین
باقری - رسول منصوری - غلامحسین رازین
بدان رضائی عیاضعلی عباسی هرچه زودتر
اقدام و نتیجه را ضمن اعاده عین مرجوعه
اطلاع دهند. رئیس کل بازرسی نخست وزیر
روبوشت برای اطلاع آقای حسین
باقری ارسال میگردد رئیس کل بازرسی
نخست وزیر

دفعاتان دهشاه از وزارت کشور و
نخست وزیر تقاضای رسیدگی دارند.
از کارگزین پشکوه بزدهم خبر رسیده
که وضع دفعاتان آنجا روز بروز بدتر
است. هنوز بجهت ازیاد سهم در این محل
هم اجرا نشده است دریافت نکردن صدی بیست
از بهره مالکانه بر فقر دفعاتان افزوده است
وضع بهداشت ده بسیار رقت انگیز
است. اصولاً بهتر است گفته شود که در
کارگزین بهداشتی وجود ندارد از فرهنگ
هم برای فرزندان دفعاتان خیری نیست
از همه بدتر قنات کارگزین هم در شرف
خشک شدن است و معلوم نیست اگر این
قنات هم خشک شود این ده چه صورتی
پیدا خواهد کرد.

دفعاتان دهشاه از وزارت کشور و
نخست وزیر تقاضای رسیدگی دارند.
از کارگزین پشکوه بزدهم خبر رسیده
که وضع دفعاتان آنجا روز بروز بدتر
است. هنوز بجهت ازیاد سهم در این محل
هم اجرا نشده است دریافت نکردن صدی بیست
از بهره مالکانه بر فقر دفعاتان افزوده است
وضع بهداشت ده بسیار رقت انگیز
است. اصولاً بهتر است گفته شود که در
کارگزین بهداشتی وجود ندارد از فرهنگ
هم برای فرزندان دفعاتان خیری نیست
از همه بدتر قنات کارگزین هم در شرف
خشک شدن است و معلوم نیست اگر این
قنات هم خشک شود این ده چه صورتی
پیدا خواهد کرد.

امیدواریم که اداره کشاورزی معلوم
چنین مقامات مسئول در مرکز بوضع این
ده حاصلخیز توجه بیشتری نمایند مخصوصاً
بر وضع بهداشت و فرهنگ و ساختمانهای
داخلی توجه زیاد تر بنماید.

اینک این اجازه و این هم نامه موکد
برای سازمان برنامه از طرف مقامات بالا
آیا باز سازمان برنامه به بهانه های دیگری
منتشبت خواهد شد
در انتظار اقدامات فوری.

PERUTZ
فیلم پروتس
ساخت آلمان
شهرت جهانی دارد
عکس خوب فقط با فیلم پروتس
ساخت آلمان درست می آید
نمایند فروش کالای هلند
چهار راه اسلامبول - تلفن ۴۲۶۳۵ - گلرانی یازدهم
از سرسازمان نماینده پذیرفته می شود

هم فال هم تماشا
هم از چلو کباب بی نظیر کنتینانتال
استفاده نموده اید و هم مایحتاج خانه خود را با
ش ۵۳۷ نازلترین قیمت تا مین فرموده اید ۱۵-۷
کنتینانتال = اسلامبول تلفن ۳۵۸۷۵

دوست داران گل
برای مشاهده انواع گل های جدید که در درختی و زیبایی بی
نظیر است و همچنین درخت های شاداب پیوندی - زمینی به گلزار
شریفی بیایید.
نشانی - تهران - خیابان شهناز مقابل خرابات کوی شریفی
باغ شریفی تلفن ۴۳۵۰۷ ش ۴-۴ ۵۳۳

قابل توجه خانواده های محترم
در کافه رستوران شهلا واقع در خیابان
شاه آباد همه شب بهترین برنامه های تفریحی توسط
هیروزترین هنرمندان تهران توام با موزیک ایرانی
و فرهنگی به عرض نمایش گذارده و از مشتریان
محترم پذیرا می بینیم.
ش ۵۲۹
۷-۵

کافه رستوران شهلا
برای اطلاع مشتریان محترم
ساعت کاربانک بجهت بازرگانان
تا اطلاع ثانوی
صبح از ساعت ۸ و نیم تا ۱۲ و نیم
عصر از ساعت ۴ و نیم تا شش
پنجشنبه ها از ساعت هشت و نیم تا دوازده و نیم
خیابان بوذرجمهری = مقابل مسجد شاه
تلفن ۲۲۱۲۰ و ۲۰۷۷۸ ش ۵۰

آگهی های تشکیلاتی
حوزه های حزبی که امروز تشکیل
میشود ۱۷-۲۴-۲۷-۴۲-۶۵
افراد حوزه های مذکور موظفند در ساعت
مقرر در محل های تعیین شده حضور
یابند.
مسئول امور حوزه ها

قابل توجه رفقای حزبی
از صومرفرقای حزبی و سازمانی که برای
بر گذار کردن تعطیلات عید عازم شهرستان
ما هستند دعوت میشود که همه روزه از
ساعت ۵ بعد از ظهر جهت نام نویسی بدفتر
تشکیلات شهرستان مراجعه نمایند
۵-۱ تشکیل شهرستانها
قابل توجه کارگران چاپخانه
عضو حوزه ۱۸
روز تشکیل حوزه با موافقت اکثریت
افراد بروز جمعه ساعت ۱۰ صبح موقوف
شد ۲-۱ مسئول امور حوزه ها

حزب زحمتگشان ملت ایران
برای محل کلوب خود احتیاج به محلی دارد که حداقل دارای
ده اتاق و یک سالن بزرگ باشد و ضمناً از مرکز شهر دور نباشد
از دارندگان و مالکین تقاضا میشود که به محل فنی کلوب با تلفن ۳۵۶۵۰
مراجعه نمایند.

نیروی سوم
ایران
۲۶ جمادی الاول - ۱۱ ثور ۱۹۵۳

در تانر سعدی
«تارتوف» اثر مولیر
کمدی در پنج پرده = همزمان از خیر خواه
شروع نمایش ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر
۲-۲

نام نویسی برای مسابقه پرورش اندام
نام نویسی مسابقه پرورش اندام سازمان ورزشی پیشرو تا آخر بهمن ۳۱ تمدید
گردید داوطلبان میتوانند برای نام نویسی هم روزه از ساعت ۱۰ الی ۷ بعد از
ظهر به دفتر تشکیلات کوچه هدایتی مراجعه نمایند ۲-۱۰ منشی سازمان ورزشی پیشرو

شستو صابون معطر
از خشکی و چروکیدگی دست
و روی شما جلوگیری میکند. صابون یول
بدر معطر
مور و پسندیده



نشریه زنان پیشرو
بزودی بطور هفتگی منتشر خواهد شد نمایندگان شهرستانها
احتیاجی خود را بفرودت به دفتر تعاون مطبوعاتی پیشرو
اطلاع دهند.

شالخواه، بلخواه، چرقانا قابل و معمل و قربانا ۱۴۱
یک اثر شیرین دیگر از آقای حسن توفیق
در توفیق این هفته، عصر چهارشنبه و صبح پنجشنبه ۴-۴

نیروی سوم ایران - صاحب امتیاز اسمعیل زاده
محل اداره خیابان سعدی کوچه هدایتی
حزب زحمتگشان ملت ایران تلفن ۳۵۶۵۵
بهای اشتراک سالانه ۴۰۰ ریال، شش ماهه ۲۲۰ ریال سه ماهه ۱۲۰ ریال
مقالات و لوازم آورده مسترد نمیشود.
محل چاپ خیابان مسعود سعد چاپخانه اختر شمال
تعاون مطبوعاتی پیشرو بکلی جنبه فنی و مطبوعاتی دارد و مطابق
قراردادی این روزنامه را چاپ و منتشر میکند و تمام اموال روزنامه
متعلق بینگاه مزبور میباشد ولی در کار هیئت تحریریه و خط مشی آن
هیچ وجه دخالتی ندارد.

گسائیکه شعور

بقیه از صفحه ۱
توزی در دل افرا داده خویش موضوع دیگری را در نظر ندارد...

اصحفا

بقیه از صفحه ۱
اداره روزنامه نیروی سوم اینجانب محضود طفلان کارگر کارخانه نختاب اسفهان دارنده شناسنامه شماره ۱۳۹۰...

از دار و دسته بتائی

اینجانب تفری زردانی پس از استعفا بقای از حزب زحمتکشان ملت ایران مدتی در دار و دسته از مبارزه سیاسی می نمود ولی اکنون که انحراف دکتر بقائی از اصول ملت آشکار و همکاری او با دشمنان مأمول گردیده است...

از دسته منافق بتائی اسفها

و بحزب زحمتکشان ملت ایران روی می آورم: اینجانب حسن مائزین که عضویت دسته دکتر بقائی را داشتم اکنون از آنجا اعلام استعفا کرده و بیخانه محرومان یعنی بحزب زحمتکشان ملت ایران نیروی سوم می پیوندم و در راه آمال نیروی سوم کوشا خواهم بود...

شراماتی که آتش باید بدشد

پس از خانه جنگ قرار بر این شده که آتش فرامان بر سرانه، امریکا، شوروی و انگلیس بر دزد و ولی چون وضع اقتصادی در این کشور خراب بود و نیست ۳ دولت انگلیس، امریکا و فرانسه از دریافت غرامت از آن کشور خودداری کردند ولی شوروی همچنان برای دریافت غرامت با فشار می کند امریکاییان نیز میگویند که آتش قادر بر بدادن غرامت نیست و اگر بتواند بشوروی غرامت جنگ بدهد باید محل آنرا بوسیله ما تامین کند...

تقت آتیش

فرمانتاری های طلای سیاه دامن مردم آتش را نیز گرفته است و با آنکه میزان محضود نفت آن کشور از چند صد هزار تن تجاوز نیکند دولت متفق علی الغصوص شوروی با بنسبت اینکه معادن نفت این کشور در دست اشغالی شوروی قرار دارد حاضر بر هر کردن نفت آتش نیستند...

تقدیر وضع سیاسی و آتینه آتیش

یکی از علل مهم خاتمه وضع فعلی آتش بخت اینست که شوروی میدانند که اگر آتش را تخلیه کنند کمونیستهای آن کشور که عده قابلیه هستند نمیتوانند بتکار عملیات در دست گیرند بهمین علت سایر تفلیز آتش خودداری می کند البته سایر دول بزرگ هر کدام نسبت بتاریخ نظریاتی دارند و نمیتوانند که آتش را که از لحاظ سوق الجیشی اهمیت بسزائی دارد بحال خود آزاد بگذارند...

تقدیر سیاسی

از روز شنبه (۱۷ بهمن) کنتراسی با حضور و دولت اشغال کننده آتش در لندن تشکیل شد تا نوشت این کشور را تعیین کنند بطوری که خواننده گان مطلع هستند پس از شکست دول محور و اطفاء آتش جنگ جهانی دوم، عده ای از ممالک مثل آلمان، اتریش، ایتالیا زاین که همچنان در اشغال قوای متفقین قرار داشتند در یک بنوعی تکلیفشان تعیین گردید ولی اتریش علاوه بر اینکه هنوز در اشغال و دولت شوروی، امریکا، انگلیس و فرانسه قرار دارد وضع آن نیز معلوم نیست بطوری که در اخبار جراید چند روز اخیر ملاحظه شده از ۱۹۴۷ یعنی ۷ سال قبل که جنگ تمام شد تاکنون دو دست و پنجه هشت جلسه از نمایندگان دولت اشغال کننده برای فیصله بخشیدن به مشکل اطیش تشکیل گردید ولی هیچگونه نتیجه ای از آنجا عاید نگردید و بطوریکه غالب مفسرین پیش بینی می کنند و ما نیز همین عقیده را داریم...

کشتی رانی در رود دانوب

کشور اتریش در محل حوزه رود دانوب که از لحاظ نظامی و سوق الجیشی اهمیت بسزائی دارد واقع شده و اکثر کشوری در جنگ احتمالی آتینه آنرا در اختیار خود داشته باشد پایگاه مهمی در قلب اروپا داشته و احتمال پیروزی زیادی را در جنگ خواهد داشت تا زمانی که روسلاوی جزو کشورهای کمین فرم بود بجهت اینکه رود دانوب پس از عبور از اطریش و مجارستان به آن کشور وارد میشود شوروی به موضوع فوق چندان توجهی نداشت ولی اکنون با هر موافقتی که موجب کوتاه شدن دست آن دولت از رود دانوب بشود مخالفت خواهد کرد...

فرمانتاری که آتش باید بدشد

پس از خانه جنگ قرار بر این شده که آتش فرامان بر سرانه، امریکا، شوروی و انگلیس بر دزد و ولی چون وضع اقتصادی در این کشور خراب بود و نیست ۳ دولت انگلیس، امریکا و فرانسه از دریافت غرامت از آن کشور خودداری کردند ولی شوروی همچنان برای دریافت غرامت با فشار می کند امریکاییان نیز میگویند که آتش قادر بر بدادن غرامت نیست و اگر بتواند بشوروی غرامت جنگ بدهد باید محل آنرا بوسیله ما تامین کند...

تقت آتیش

فرمانتاری های طلای سیاه دامن مردم آتش را نیز گرفته است و با آنکه میزان محضود نفت آن کشور از چند صد هزار تن تجاوز نیکند دولت متفق علی الغصوص شوروی با بنسبت اینکه معادن نفت این کشور در دست اشغالی شوروی قرار دارد حاضر بر هر کردن نفت آتش نیستند...

تقدیر وضع سیاسی و آتینه آتیش

یکی از علل مهم خاتمه وضع فعلی آتش بخت اینست که شوروی میدانند که اگر آتش را تخلیه کنند کمونیستهای آن کشور که عده قابلیه هستند نمیتوانند بتکار عملیات در دست گیرند بهمین علت سایر تفلیز آتش خودداری می کند البته سایر دول بزرگ هر کدام نسبت بتاریخ نظریاتی دارند و نمیتوانند که آتش را که از لحاظ سوق الجیشی اهمیت بسزائی دارد بحال خود آزاد بگذارند...

دعوت و آرزو در آتینه

مجله نیوزویک در شماره اخیر خود ۳ مقاله درباره تصمیم دستور ایزنهاور برای ترک کنتنر دسته هتم ناوگان امریکا از سواحل ترک نوشته که یکی از آنها بحث در باره قدرت جنگی جپانکایی و اوضاع فرماست، دیگری مصاحبه است با ژنرال «ویلیام جیس» رئیس هیئت مستشاران نظامی امریکا در فرمز و سومی گزارش مخصوص مجله مزبور در باره چگونگی اتخاذ این تصمیم و واکنش آن در کشورهای مهم جهان...

ما بدون اینکه با مندرجات مجله مزبور موافق باشیم در شماره امروز ترجه «گزارش مخصوص» نیوزویک را بنظر خوانندگان میرسانیم و اگر فرصت شد نکات برجسته در مقاله دیگر را در شماره فردا چاپ خواهیم کرد...

ایزنهاور در هفته گذشته تصمیم خود را دایر بفرز ناوگان امریکا از دریای چین ظاهر ساخت، این تصمیم موجب خشم و عصبانیت انگلیسی ها و تمجب باره ای از ممالک آسیای و اروپای گردید و همسایه خود مردم امریکا از این نگر ایزنهاور استقبال کردند و آنرا کوششی برای ایجاد عناصر و عواملی که موثر برای فیصله بخشیدن به جنگ کره هستند، بشمار آوردند بدگره امریکا، نمایندگان بحزب جمهوریخواه که موافق دولت هستند، تصمیم ایزنهاور را ستودند ولی نمایندگان حزب دمکرات آنرا مورد انتقاد و اعتراض قرار دادند...

تصمیم ایزنهاور در این مورد ضمن نطقی که در هفته قبل خطاب بنمایندگان کنگره ایراد کرد معلوم شد، بکرو قبیل آن نیز دلس وزیر خارجه امریکا موضوع را با یک هیئت هشت نفری از نمایندگان سرشناس سنا که از نظر جمهوریخواه و ع نفر دمکرات بودند در میان گزارده بود...

در حقیقت این تصمیم در چند هفته قبل موقعیکه ایزنهاور بکره مسافرت کرد - اتخاذ شده بود ایزنهاور در کره با ژنرال ویلیام جیس که در فوق از وی یاد کردیم، در این مورد گفتگو بعمل آورد و موقعیکه از کره بازمیگشت و با ناو «هانا» به سوی هاوانا میرفت این تصمیم را گرفت آنکه با دستور دلس در باب کیفیت عکس العمل جمله احتمالی میلیون چین بخاک چین و خروج ناوگان امریکا از سواحل آن کشور کنتکاش و مذاکره کرد...

عالمی ناوگان امریکا در اقیانوس آرام که هفته گذشته برای مذاکره با مقامات دولتی واشنگتن وارد شد از مدتی قبل اعتقاد داشت که تنها باید چین را در اتخاذ تصمیم برای حمله بخاک چین آزاد گذارد بلکه چین کمونیست را نیز میبایستی بزیر محاصره و با انکیید و اماراد باره ایکنه چرا ایزنهاور غالباً متفقین غربی را از تصمیم خود آگاه نکرد با این جمله اینطور اظهار عقیده میکنند:

در ۱۹۵۰ ژوئیه ۱۹۵۰ ترومن بدون مشاوره با متفقین غربی و خواستن نظریه آنها در باب ممانت از حمله مایون چین به چین کمونیست به فرماندهان امریکایی در جنگ کره اطلاع داد که بیطرفی فر را حفظ کنند روی این اصل ایزنهاور نیز در این مقوله با یکی در صحبت را نکشود...

چون مجله نیوزویک از مخبر خود مضمین لئن خواست بود که گزارشی درباره عکس العمل تصمیم امریکاییان در این باره بدارد مرکز میخبره کند مخبر مزبور در ۳۰ ژوئیه قبل از افشای کامل این قصد اینطور گزارش داد - هیچ عملی بقدر حمایت از میلیون چین موجب عدم رضایت انگلیسی ها نیست...

نابل توجه جناب آقای دکتر مصدق و وزارت بهداری و سازمان بر نامه

در اداره کل بهداشت چه خبر است؟

همه مامورین نهضت ملی انتقام میگیرند

دکتر بزرگی آقای دکتر مصدق و وزارت بهداری و سازمان بر نامه در زندانی شده و سپس بواسطه توده ای بودن بجای بهار تمیید گردیده اند؟ البته ماموردهای بودن در جرم نمی دانیم و نمی خواهیم این آقای روی اصل توده ای بودن مجسازات شوند ولی اینسرا میدانیم و با کمال صراحت هم میگوئیم که آقایان توده ایها منظوری جز تخریب کشور و کشان مردم میهن ما در زیر بوغ استعمار ارباب خویش ندارند...

دکتر بزرگی آقای دکتر مصدق و وزارت بهداری و سازمان بر نامه در زندانی شده و سپس بواسطه توده ای بودن بجای بهار تمیید گردیده اند؟ البته ماموردهای بودن در جرم نمی دانیم و نمی خواهیم این آقای روی اصل توده ای بودن مجسازات شوند ولی اینسرا میدانیم و با کمال صراحت هم میگوئیم که آقایان توده ایها منظوری جز تخریب کشور و کشان مردم میهن ما در زیر بوغ استعمار ارباب خویش ندارند...

انگلی از سوابق درخشان آقای دکتر بهار نوری

بسیار جای تمجبات باوصف اینکه تمام دستکامهای دولتی اعم از انتظامی و کشوری و مقامات وزارت بهداری و افتد باینکه اداره کل بیک پایگاه حزب توده تبدیل شده است و حتی آقای دکتر فرمانفرمایان روزی در مجلس این موضوع را مطرح نمود و در پیرو این عمل یک بخشنامه هم دال بر این که در اداره بهداشت فعالیتهای مخرب و تبلیغاتی توده ای میشود صادر کردند و سوابق فعالیتهای مرموز باند توده ای در این اداره هم در در ۲ ستاد ارتش و هم در شهر بانی موجود است چرا بوجه مناسبت هیچگونه اقدامی برای از بین بردن این وضع نشده و نمی شود. در این جا باید تذکر داده شود که از مدتها پیش آقای دکتر بهار نوری معاونت اداره کل بهداشت را دارا بوده اند و در زمان سلطه ایشان بوده و هست که این فعالیت های مخرب انجام شده و می شود مانعی دانیم چه عاملی باعث موجب بقای این عاالی جناب در ذاس اداره کسلس بسپهداشت می باشد و این چه دست مرموزی است که ایشان را با همه سوابقی که دارند چون کوه بر جای نگه داشته است...

آیا مقامات انتظامی و وزارت بهداری نمی دانند و مطلع نیستند که آقای دکتر سوابق درخشان در حزب توده دارا هستند و در زمان وزارت فرهنگ دکتر بزرگی از طرف ایشان بمقام ریاست بهداری های خراسان و ریاست بهداری دامغان منصوب شده اند...

آیا برنده هائی که این جناب در دادگری ارتش و در ۲ و شهر بانی داشته اند معقول شده است و اگر در دست هست دیگر چه شکلی در نوکر کمینفرم بودن این آناهست و اگر با موجود بودن سوابق فوق الذکر باز مقامات صاحب مسئولیت بدوشک هستند آیا کانی نیست بیادیاورند که بعد از رفتن آقای مخبر معین مزبور معین رئیس اینطور اطلاع میدهد:

فرانسویان از تصمیم اخیر ایزنهاور ناراضی هستند و اینطور احساس میکنند که تجاوز مایون چین بخاک اصلی چین موجب خواهد شد تا کمونیست ها بر مداخلات خود در هند و چین بیافزایند...

سبب مجله مزبور مینویسد این تصمیم را که ایزنهاور برای خروج ناوگان امریکا از سواحل چین گرفته نباید مبین تجاوزات فوری ملیون چین دانست ولی در صورت حمله کمونیست ها فرمز ارتش امریکا در زابون حملات آنرا را غنیم خواهد گذارد و امام مسئله مهمی که در این جا وجود دارد اینست: «آیا امریکاییان چین ملی را خواهند کرد؟»...

مطلبی بر همین موضوع درج شده جناب آقای دکتر، ابادی و رفقای خویش را جمع کرده و تشه انتقام کشید از رفقای ما و ایجاد حوادتی را طرح نموده اند و انتظار ما هم جز این نبود ولی مقامات انتظامی و مسئول خوبست قبل از اینکه حوادث ناگوار در اداره کل بهداشت بوجود آمده باشد با اینکه آنچه را ما نگاشتم تکذیب نمایند تا همه مردم بدانند که «گر به» بوده است و با این که اقداماتی بعمل آورده که از بروز وقایع غیر مترقبه جلوگیری بعمل آید البته باید گفته شود که ما از تهدید نمی ترسیم و هیچگونه نظر خصوصی هم نداریم و با توده ای بودن بهار نوری و یارهای او که بعد امدار کشان را چاپ خواهیم کرد هیچ عداوتی نداریم بلکه نظرها اینست که افرادی نظیر اینها را که نظری جز خرابکاری ندارند بمقامات مسئول اگر نمی شناسند بشناسانیم...